Общероссийская общественная организация
0  ..« ^  «ВСЕРОССИЙСКОЕ ДОБРОВОЛЬНОЕ ПОЖАРНОЕ ОБЩЕСТВО»

Смоленское областное отделение
i-jt. 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, дом 81-А

ьят
V

тел.: (4812) 31-30-61, E-mail: vdposmolgrad@rambler.ru

Акт проверки работоспособности
СПС,СОУЭ, с п и

В соответствии с требованиями ст. 54 "Правил противопожарного режима в
Российской Федерации" и Контракта (Договора) от ? V Я  года №
комиссия в составе:

- от "Заказчика" _____________________
V  /  /  (должность, Ф.И.О)

-от  "Исполнителя"
- Председатель Совета Ярцевского МО ВДПО Ковязин А.А.
- электромонтёр Соловьев Кирилл Владимирович
провела проверку работоспособности СПС и СОУЭ, прохождение сигнала от
извещателя пожарной сигнализации до пожарной части,
Прибор приёмно-контрольный охранно-пожарный о  /V у /__________________________
Прибор объектовый оконечный системы передачи извещений о
пожаре______/ 7 ,у _______установленные на объекте:

Заказчик р  Ч 3 я  е - t f c л  ______________________
по а д р е с у : . S7 . £>, ч - ? ^ с ; Р. ^ ^  s i я ^

контактный т елефон:_______________________________________________________________
Имитация срабатывания извещателя ПС проводилась в часов__минут " / j " о  3  202 S
года, методом нажатие ИПР
В ходе проверки комиссия установила:
- сигнал о пожаре прошёл в ПЧ в __часов____ минут, внутреннее оповещение в
исправном состоянии.
(исправном, неисправном)

Заключение комиссии:
Состояние и работоспособность СПС, СОУЭ, СПИ
СЯС, СОУЭ___________работосрособно

О ВДПО

От Исполнителя:

Председатель

От Заказчика:

(должность)

инициалы)

mailto:vdposmolgrad@rambler.ru

Общероссийская общественная организация
«ВСЕРОССИЙСКОЕ ДОБРОВОЛЬНОЕ ПОЖАРНОЕ ОБЩЕСТВО»

Смоленское областное отделение
214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, дом 81-А

тел.: (4812) 31-30-61, E-mail: vdposmolgrad@rambler.ru

Акт проверки работоспособности
СПС,СОУЭ, с п и

В соответствии с требованиями ст. 54 ".Правил противопожарного режима в
Российской Федерации" и Контракта (Договора) от о 3. 02., Z&2<T года №  S y '/ tP ,
комиссия в составе: ^

- от "Заказчика” А  £ _________________
''(должность, Ф.Й.О)

-от  "Исполнителя”
- Председатель Совета Ярцевского МО ВДПО Ковязин А Л .
- электромонтёр Соловьев Кирилл Владимирович
провела проверку работоспособности СПС и СОУЭ, прохождение сигнала от
извещателя пожарной сигнализации до пожарной части,
Прибор приёмно-контрольный охранно-пожарный /S  _________________________
Прибор объектовый оконечный системы передачи извещений о
пожаре_______ М о ) с # / * ______установленные на объекте:

Заказчик Г7 6 0  М______3#  ^ сл - e s  С4 ______________________
по адресу: &<Гл . Л7,с>. ^  9. J t4 Sc. ( Jyf 6  ̂у  У). /e-os? 6 е £  2*

контактный телефон:_______________________________________________________________
Имитация срабатывания извещателя ПС проводилась в __часов__минут VJ?" с? i  202±~
года, методом нажатие ИПР
В ходе проверки комиссия установила:
- сигнал о пожаре прошёл в ПЧ в __часов____ минут, внутреннее оповещение в
исправном состоянии.
(исправном, неисправном)

Заключение комиссии:
Состояние и работоспособность СПС, СОУЭ, СПИ
СПС, СОУЭ__________ работосрособно

mailto:vdposmolgrad@rambler.ru